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 Varhaiskasvatuksen tilojen tarveselvitys  
  
  

Tarveselvitys koskee aluetta, joka on Matin ja Liisan koulun oppilaaksiottoalue ja Rovastilan 
päiväkodin esioppilaiden oppilaaksiottoalue.  Alueella on ikäluokittain lapsia n. 37 (ennuste 
koskien vuonna 2016 - 2021 syntyneitä lapsia). Varhaiskasvatuksen tarve pysynee 
lähivuosina nykyisen tasoisena, lisätarvetta voi tulla perhepäivähoitajien eläköitymisen ja 
muuttoliikkeen takia.   
    
Alueella on kolme kunnallista päiväkotia, yksi kunnallinen ryhmäperhepäiväkoti, 12 
kunnallista perhepäivähoitajaa, kaksi yksityistä ryhmäperhepäiväkotia ja kaksi yksityistä 
perhepäivähoitajaa. Varhaiskasvatuksen palvelutarjonta on monipuolinen tällä alueella. 
Jussinpihan päiväkodissa on yksi ryhmä, jossa on 0-5 - vuotiaita lapsia, Muksulan 
päiväkodissa on myös yksi ryhmä, jossa on 0-6-vuotiaita lapsia ja Rovastilan päiväkodissa on 
syksyllä 2022 kaksi ryhmää, joissa on esiopetusikäisiä lapsia. Lisäksi Rovastilan 
päiväkotikiinteistöön kuuluu Lukkarilan rakennus, jossa toimii ryhmäperhepäiväkoti. 
Muksulan päiväkoti toimii vuokratiloissa ja päiväkoti on ainoa päiväkoti Lapinlahdella, joka 
tarjoaa öisin ja viikonloppuisin varhaiskasvatusta. Yhteensä alueella on lapsia kunnallisessa 
varhaiskasvatuksessa n. 130 lasta ja yksityisessä varhaiskasvatuksessa n. 30 lasta. 
 
Alueen päiväkodeista Muksulan ja Rovastilan päiväkodit sijaitsevat kiinteistöissä, joita ei ole 
alun perin rakennettu päiväkotikäyttöön. Näissä päiväkodeissa on keväällä 2022 tehty 
terveysvalvonnan tarkastuskäynnit, joiden perusteella on suositeltu kuntotutkimuksen 
tekemistä kummassakin päiväkodissa. Tämän takia on lähdetty tekemään alueen 
varhaiskasvatuksen tarveselvitystä.  
 
Alueen päiväkodit ovat kooltaan pieniä eikä nykyään enää rakennettaisi 1-2 lapsiryhmän 
päiväkoteja. Päiväkodeissa, joissa on kolme lapsiryhmää tai enemmän, pystytään 
hyödyntämään henkilöstöä paremmin esim. äärivuoroissa, lapsi pystyy jatkamaan samassa 
päiväkodissa varhaiskasvatuksessa, vaikka lapsen hoidon tarve muuttuisi ja päiväkodin 
yhteiset tilat (esim. liikuntasali, henkilöstön tilat) ovat kaikkien lapsiryhmien käytössä.  
 
Muksulan ja Rovastilan päiväkotikiinteistöjen kuntoa ja korjaustarpeita ollaan selvittämässä 
ja saatujen tietojen perusteella tulee löytää kestävät tilaratkaisut. Tilaratkaisut koskevat jo 
tulevaa vuotta 2023 ja mahdollisia vaihtoehtoja ovat: 
 
- uuden päiväkodin rakentaminen 
- nykyisten tilojen peruskorjaus 
- tilojen etsiminen konsernin nykyisistä tiloista ja näiden tilojen korjaus.  
 


